

Investitor
ObiectInspectoratul de Politie Straseni
**Lucrari de reparatie a Inspectoratului de Politie
Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie interioara				
1	RCsJ08 A	Repararea crapaturilor din tencuielile interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			28,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,4200	52,57	22,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0600	52,57	3,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,35	1,32
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,6200	2,00	1,24
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	210,00	0,76
	410011620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0015	15,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,00	0,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,98
	713405001 3150	Izolator antiacide	h-om.	0,0800	52,57	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0600	52,57	3,15

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 110021	Grund	kg	0,1600	13,30	2,19
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	43,00	0,43
3	CN05D	Vopsitorii obișnuite interioare și exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate în 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			43,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6500	52,57	34,17
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	26,00	6,29
	154212610 8945	Ulei de înșăcit	kg	0,1010	16,00	1,62
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,50	1,45
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	268112600 1472	Hirtie pentru șlefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de șters	kg	0,0500	0,00	0,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	2,40	0,17
4	RCsR32 A	Desfăcerea tapetelor de pe pereți gletuiți sau pe glet de netezire	m2			37,85
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,7200	52,57	37,85
	410011620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	0,00	0,00
5	RCsR31 A	Tapete pe baza de poliesteri, aplicați pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereți gletuiți	m2			84,94
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,2000	52,57	63,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,1500	52,57	7,89
	212411735 2983	Tapet semilav. suport hirtie tcm 420g/m.p (tapet calandr)	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0352	Clei de oase cal.I	kg	0,0250	0,00	0,00
	211211732 4699	Hirtie de ziar în suluri	kg	0,0850	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0110	2,00	0,02
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru șlefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,5000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	156121732 1506	Faina de griu semialba	kg	0,2000	0,00	0,00
	203011294 8232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	0,4500	9,00	4,05
	241424732 1570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	0,00	0,00
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	0,00	0,00
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			260,66
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,63
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,1000	52,57	57,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	267011220 4050	Panouri "Armstrong"	m2	1,1000	170,00	192,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0100	27,00	0,27
7	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			24,18
	713204001 2700	Parchetar	h-om.	0,2300	52,57	12,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	52,57	12,09
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	0,00	0,00
	410011620 2806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,00	0,00
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,97
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,6000	52,57	31,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	52,57	5,26
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	210,00	8,82
	410011620 2818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0300	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-om.	0,1200	15,00	1,80
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete; mai mari de 16 m2	m2			253,97
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	2,2500	52,57	118,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	52,57	13,14
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	82,00	84,46
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	54,00	16,20
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	410011620 2818	Distantier de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0450	22,00	0,99
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-om.	0,0120	15,00	0,18
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,98
	713405001 3150	Izolator antiacide	h-om.	0,0800	52,57	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0600	52,57	3,15
	243022610 110021	Grund	kg	0,1600	13,30	2,19
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	43,00	0,43
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			215,19
	713201001 0900	Faiantar	h-om.	2,2500	52,57	118,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	52,57	10,51

1	2	3	4	5	6	7
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,0500	76,00	79,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,35	0,54
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,3000	4,50	1,35
	410011620 2818	Apa	m3	0,0080	0,00	0,00
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2,3500	2,00	4,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0200	0,00	0,00
12	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,08
	742201006 0100	Timplar	h-om.	0,2100	52,57	11,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	52,57	11,04
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 452,33
	712920001 1200	Finisor MP	h-om.	0,7300	52,57	38,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	52,57	4,21
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,75
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,00	0,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0200	0,00	0,00
		2. Capitolul 2. Reparatia pereului				
14	RpCB18 E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc, cu grosimi peste 15 cm	m3			936,80
	712301001	Betonist	h-om.	12,5000	52,57	657,13

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	5,3200	52,57	279,67
	410011620 2818	Apa	m3	0,0200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	0,00	0,00
15	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			64,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	52,57	10,51
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	0,7500	52,57	39,43
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,00	0,00
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	26,00	1,30
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,00	0,40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	65,00	6,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 300,00	3,30
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 300,00	3,30
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	0,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	0,00	0,00
16	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			26,40
	712302001 1140	Fierar beton	h-om.	0,0310	52,57	1,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	52,57	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	0,00	0,00
17	CA02C	Beton simplu B 15 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa turnare cu mijloace clasice	m3			1 001,13
	712301001 0200	Betonist	h-om.	3,8500	52,57	202,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,6500	52,57	34,17
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	720,00	745,36
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-om.	0,2500	0,00	0,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	48,00	19,20
		3. Capitolul 3. Lucrari de reparatie a scarii la intrarea centrala				
18	RpCM33 C	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte	m			44,16
	713201001 0900	Faiantar	h-om.	0,4200	52,57	22,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4200	52,57	22,08
	410011620 2806	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,00
19	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			64,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	52,57	10,51
	712401001 0700	Dulgher	h-om.	0,7500	52,57	39,43
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	287411582	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5003					
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,00	0,00
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	26,00	1,30
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	16,00	0,40
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	65,00	6,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 300,00	3,30
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 300,00	3,30
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	0,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	0,00	0,00
20	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			26,40
	712302001 1140	Fierar beton	h-om.	0,0310	52,57	1,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	52,57	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	12,00	0,06
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	0,00	0,00
21	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa	m3			1 001,14
	712301001 0200	Betonist	h-om.	3,8500	52,57	202,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,6500	52,57	34,17
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	720,00	745,38
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-om.	0,2500	0,00	0,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	48,00	19,20
22	CG47D	Executarea pardoselelor din granit-ceramic fixate pe adeziv:	m2			333,11

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiunile placilor sub 40x40 cm,				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	2,0500	52,57	107,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	52,57	13,14
	266111282 100700	Placi granit-ceramic	m2	1,0300	190,00	195,70
	265112210 04202	Adeziv	kg	6,0000	2,20	13,20
	265112210 02370	Chit	kg	0,3000	11,00	3,30
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0450	0,00	0,00
23	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			93,25
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	1,0000	52,57	52,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	52,57	5,26
	281123630 9900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	33,00	33,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	40,00	0,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,35	1,62
24	CH06B	Balustrada de inox	m			427,13
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	1,2000	52,57	63,08
	281210630 5701	Balustrada de inox	m	1,0000	360,00	360,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	40,00	2,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,35	0,94
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	28,00	0,70
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	0,00	0,00
		4. Capitolul 4. Lucrari de reparatie interioara in blocul Ancheta				
25	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,19

1	2	3	4	5	6	7
		sau tavane				
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1200	52,57	6,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	52,57	7,89
	410011620 2818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,00
26	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			108,08
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	1,3300	52,57	69,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3700	52,57	19,45
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,35	12,92
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	210,00	5,67
	410011620 2818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-om.	0,0080	15,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	0,00	0,00
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,65
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,2000	52,57	10,51
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,20	6,82
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,10	0,32
	410011620 2818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,98
	713405001 3150	Izolator antiacide	h-om.	0,0800	52,57	4,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0600	52,57	3,15
	243022610 110021	Grund	kg	0,1600	13,30	2,19

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	43,00	0,43
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			73,42
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	1,2200	52,57	64,14
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	410011620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,69
	712205002 13400	Ipsosar	h-om.	0,4000	52,57	21,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	52,57	5,26
	265310210 01830	Eurofin	kg	2,0000	2,80	8,40
	410011620 2818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0010	0,00	0,00
31	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			43,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6500	52,57	34,17
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	26,00	6,29
	154212610 8945	Ulei de in sicitivat	kg	0,1010	16,00	1,62
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,50	1,45
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	2,40	0,17
32	RpCK28 C	Plinte din PVC	m			42,06
	712920001 1200	Finisor MP	h-om.	0,5500	52,57	28,91

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	52,57	2,63
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	10,00	10,20
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	0,00	0,00
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,10	0,10
	410011620 2818	Apa	m3	0,0005	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	210,00	0,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,35	0,17
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	0,00	0,00
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0050	0,00	0,00
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			260,66
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,63
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,1000	52,57	57,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	267011220 4050	Panouri "Armstrong"	m2	1,1000	170,00	192,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om.	0,0100	27,00	0,27
		5. Capitolul 5. Lucrari de electricitate				
34	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m			26,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3400	52,57	17,87
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	7,80	8,44
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	0,00	0,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,30	0,60
35	08-03-59 4-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc			37 455,09

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				
	1	Muncitor	h-om.	317,0000	52,57	16 664,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	76,00	790,40
	5009089	Corp de iluminat tip "Led"	buc	100,0000	200,00	20 000,00
	331002	Masini de gaurit	h-om.	1,0900	0,00	0,00
36	08-03-59 1-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 692,75
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	52,57	1 692,75
	5009061	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	0,00	0,00
37		Doze pentru aparate	buc			44,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,7600	52,57	39,95
	281123631 1009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,50	4,50
	274616730 0001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,00	0,01
38	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			32,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,6200	52,57	32,59
	315015510 2334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	0,00	0,00
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	0,00	0,00
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	0,00	0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)